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连云港市住房和城乡建设局
关于2023年第二季度暨上半年度全市城镇生活污水处理设施运行情况的通报

各县区政府，各功能板块管委会，各有关单位：
为加强城镇污水处理设施运行管理，充分发挥污水处理设施减排效益，根据各县区在全国及江苏省城镇污水处理信息管理系统报送的相关数据、各县区实际运行情况，现将2023年第二季度暨上半年度全市城镇生活污水处理设施运行情况通报如下：
一、城镇污水处理设施现状情况
全市共建成61座(不含工业兼生活和分散处理设施)城镇生活污水处理设施，总处理规模约67.115万吨/日，建成配套污水管网约2000公里。详见附件1。
（一）城市污水处理厂情况
县城及以上城市生活污水处理厂10座，总处理规模60万吨/日，建成配套污水管网约1460公里，均达到一级A排放标准，城市污水处理设施覆盖率100%。
（二）乡镇污水处理设施情况
乡镇污水处理设施51座，基本正常运行，总处理规模7.115万吨/日，建成配套污水管网约505公里，除东海县青湖镇污水处理厂其他均执行一级A标准，建制镇污水处理设施覆盖率100%。
二、城镇污水处理设施运行情况
（一）城市污水处理厂
1.处理情况
上半年10座城市污水处理厂累计处理污水约8366.66万吨，同比去年7846.42万吨提升6.63%；全市城市污水处理厂平均负荷率为78.15%，同比上一年度77.97%上升约0.23%。其中：赣榆创联污水处理厂负荷率超过90%。详见附表3。
2.处理效能
上半年全市城市污水处理厂平均进水COD、BOD浓度分别约为148.63mg/L、65.79mg/L，同比去年145.91 mg/L、65.64mg/L分别提升1.86%、0.23%，全市城市污水处理厂效能总体提升。其中：大浦工业区、灌云南风进水BOD、COD浓度增长超过28%，大浦、墟沟、南城、东海城东、灌南城东、灌南城西效能降低，特别是大浦、墟沟和灌南城东污水处理厂进水BOD浓度同比降幅超过30%。详见附表3。
3.管理情况
全市10座城市污水处理厂全部运行正常，南城污水处理厂扩建工程投入正式运行。根据住建厅通报，我市被考核的城市污水处理厂均通过省住建厅考核，其中东海县西湖污水处理厂获得考核优秀。根据江苏省城镇污染物排放标准要求，我局组织对全市城镇污水处理厂执行标准和再提标工作进行评估调度，并配合生态环境部门对城镇污水处理厂开展工业污水与生活污水分质收集和分质处理评估工作。
（二）乡镇污水处理厂
1.处理负荷
全市51座乡镇污水处理设施除东海青湖镇尚未提标改造外均执行一级A排放标准，上半年共处理污水约492.2万吨，负荷率约为39.1%，较去年同期404万吨提升21.8%。全市乡镇污水处理厂负荷率低于20%的有7座，其中连云区1座负荷率低于10%，赣榆区1座负荷率低于20%，东海县4座负荷率低于20%，灌云县1座负荷率低于20%。详见附表4。
2.处理效能
2023上半年全市乡镇污水处理设施进水浓度相较去年同期有所提升，乡镇污水处理厂COD平均进水浓度约为107.09mg/L，比去年二季度末80.29mg/L提升33.4%。海州区、连云区、东海县、灌云县高于全市平均进水浓度，灌南、赣榆低于全市平均进水浓度，全市8座乡镇污水处理厂COD平均进水浓度低于50mg/L，其中灌南县6座、赣榆区1座、东海县1座。详见附表4。
3. 管理情况
全市共有9座乡镇污水处理厂未产生污泥、18座乡镇污水处理厂出现停产或减产情况，严重影响我市乡镇污水处理设施全运行考核成绩，其中：赣榆区有5座乡镇污水处理厂因膜维护、管网维修出现停产等情况，东海县有2座乡镇污水处理厂因集水井液位低减产、进水管道损坏停产等情况，灌南县有4座乡镇污水处理厂因铺设主管网、更换外围管网出现停产减产等情况，灌云县有7座乡镇污水因设备维修、进水超标冲击、总氮不达标等原因出现减产停产情况。详见附表2。
综合处理负荷、污泥产生量、能耗等因素，乡镇污水处理厂全运行比例为连云港市70.9%。其中，海州区100%、灌云县88.9%、赣榆区80%、东海县70.6%、连云区66.7%、灌南县33.3%。详见附表4、附表5。
三、存在的主要问题
（一）汛期生活污水收集问题突出。开发区和连云区河道拦蓄截污、海州区涧沟截污、灌南县污水收集不到位等问题突出，汛期生活污水溢流和雨天开闸排水时有发生，市区和灌南县收集效能同比降低超过30%。
（二）乡镇污水治理问题仍比较突出。乡镇政府驻地污水管网设施建设滞后，污水直排或溢流问题较多，管网泵站缺乏维护或运行不正常，厂网一体化协调管理机制不健全，二季度有18座乡镇污水处理设施存在停产减产情况。
（三）县区对城镇生活污水收集和处理设施运行监管水平不高。县区对城镇污水收集和处理设施运行监管和考核机制不完善，尤其是对污水直排、污水管网和泵站运维缺乏监管，主管网建设改造时未落实污水临时处置措施。
（四）部分重点工作滞后。徐圩新区尚未开始建设城镇管网，东海县雨污水管网刚开展排查，海州区苍梧截洪沟雨污分流工程仍在进行方案编制，海州区80个老旧小区雨污分流改造尚未进场施工，东海县小散乱整治仍未开展，连云开发区达标区仍未进场施工。
四、下一步工作要求
（一）加强组织领导。各县（市、区）政府是城镇生活污水处理设施运行管理的责任主体，应按照《连云港市城镇生活污水处理提质增效实施方案》和《连云港市乡镇污水处理提质增效实施方案》的要求，加强工作统筹，推进污水管网建设和截污纳管，规范污水管网和泵站运行管理，加强重点排水户和污水处理厂运行监管，加快推进城镇污水处理提质增效。
（二）加强监督考核。县区主管部门要履行监管职责，进一步强化城镇生活污水收集和处理设施的运行监管，处理设施或管网新改建尽量做到设施不停产，确保生活污水得到有效处置。各县区每季度组织城镇污水处理设施和管网设施运行情况考核，强化对考核结果使用，并将通报情况报我局备案。
（三）加强信息统计报送。各县区指定专人负责信息统计，层层把关，确保相关数据真实准确，及时维护与审核全国、全省城镇污水处理信息管理系统，注重报送数据的完整性和及时性，特别要注意污泥产生量、新增污水管网、新增排水户数量等数据的填报，日报最迟滞后3日、月（季）度数据于上一周期结束后5日内前完成填报与审核工作。
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抄报：市政府。
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附件1
全市城镇污水处理设施现状情况表
	序号 
	区县
	污水厂名称
	类别
	规模
	排放标准
	运行状态

	
	
	
	
	（万吨）
	
	

	1
	连云区
	连岛污水处理厂
	乡镇
	0.075
	一级A
	运行

	2
	
	连云老街污水处理站
	乡镇
	0.05
	一级A
	运行

	3
	
	墟沟污水处理厂
	城市
	8
	一级A
	运行

	4
	
	宿城污水处理厂
	乡镇
	0.1
	一级A
	运行

	连云区合计
	4座污水处理设施
	
	8.225
	
	

	5
	
	大浦污水处理二厂
	城市
	10
	一级A
	运行

	开发区合计
	1座污水处理设施
	
	10
	
	

	6
	海州区
	城南污水处理厂
	城市
	6
	一级A
	运行

	7
	
	大浦污水处理厂
	城市
	12
	一级A
	运行

	8
	
	锦屏污水处理厂
	乡镇
	0.05
	一级A
	运行

	9
	
	浦南污水处理厂
	乡镇
	2
	一级A
	运行

	10
	
	新坝镇污水处理厂
	乡镇
	0.03
	一级A
	运行

	海州区合计
	5座污水处理设施
	
	20.08
	
	

	11
	赣榆区
	创联污水处理厂
	城市
	6.5
	一级A
	运行

	12
	
	班庄镇清远生活污水处理有限公司
	乡镇
	0.05
	一级A
	运行

	13
	
	城头镇为民生活污水处理有限公司
	乡镇
	0.05
	一级A
	运行

	14
	
	墩尚镇洁达污水处理厂
	乡镇
	0.05
	一级A
	运行

	15
	
	赣榆县城西镇污水处理厂
	乡镇
	0.05
	一级A
	运行

	16
	
	黑林镇林清生活污水处理厂
	乡镇
	0.05
	一级A
	运行

	17
	
	厉庄镇中心污水处理厂
	乡镇
	0.05
	一级A
	运行

	18
	
	连云港石清污水处理有限公司
	乡镇
	0.08
	一级A
	运行

	19
	
	沙河镇建民生活污水处理厂
	乡镇
	0.08
	一级A
	运行

	20
	
	塔山镇城前污水处理有限公司
	乡镇
	0.05
	一级A
	运行

	21
	
	塔山镇土城污水处理有限公司
	乡镇
	0.05
	一级A
	运行

	赣榆区合计
	11座污水处理设施
	
	7.06
	
	

	22
	东海县
	城东污水处理厂
	城市
	2
	一级A
	运行

	23
	
	西湖污水处理厂
	城市
	4
	一级A
	运行

	24
	
	安峰镇污水处理厂
	乡镇
	0.25
	一级A
	运行

	25
	
	白塔埠镇污水处理厂
	乡镇
	0.15
	一级A
	运行

	26
	
	房山镇污水处理厂
	乡镇
	0.15
	一级A
	运行

	27
	
	洪庄镇东塔桥村生活污水处理厂
	乡镇
	0.05
	一级A
	运行

	28
	
	黄川镇污水处理厂
	乡镇
	0.05
	一级A
	运行

	29
	
	李埝乡生活污水处理厂
	乡镇
	0.05
	一级A
	运行

	30
	
	平明镇污水处理厂
	乡镇
	0.15
	一级A
	运行

	31
	
	青湖镇污水处理厂
	乡镇
	0.15
	一级B
	运行

	32
	
	曲阳乡赵庄村生活污水处理厂
	乡镇
	0.05
	一级A
	运行

	33
	
	山左口乡山西村生活污水处理厂
	乡镇
	0.05
	一级A
	运行

	34
	
	石湖乡小娄村生活污水处理厂
	乡镇
	0.05
	一级A
	运行

	35
	
	石梁河镇污水处理厂
	乡镇
	0.05
	一级A
	运行

	36
	
	双店镇新昌沂村生活污水处理厂
	乡镇
	0.05
	一级A
	运行

	37
	
	桃林镇小桃林村污水处理厂
	乡镇
	0.15
	一级A
	运行

	38
	
	温泉镇污水处理厂
	乡镇
	0.5
	一级A
	运行

	39
	
	张湾乡后湾村生活污水处理厂
	乡镇
	0.05
	一级A
	运行

	40
	
	驼峰乡生活污水处理厂
	乡镇
	0.05
	一级A
	运行

	东海县合计
	19座污水处理设施
	
	8
	
	

	41
	灌云县
	南风污水厂
	城市
	8
	一级A
	运行

	42
	
	东王集污水处理厂
	乡镇
	0.1
	一级A
	运行

	43
	
	龙苴污水厂
	乡镇
	0.2
	一级A
	运行

	44
	
	南岗乡污水处理厂
	乡镇
	0.1
	一级A
	运行

	45
	
	四队污水厂
	乡镇
	0.1
	一级A
	运行

	46
	
	同兴镇污水厂
	乡镇
	0.3
	一级A
	运行

	47
	
	图河镇污水处理厂
	乡镇
	0.1
	一级A
	运行

	48
	
	下车镇污水处理厂
	乡镇
	0.2
	一级A
	运行

	50
	
	杨集污水厂
	乡镇
	0.2
	一级A
	运行

	51
	
	圩丰污水厂
	乡镇
	0.1
	一级A
	运行

	灌云县合计
	10座污水处理设施
	
	9.40
	
	

	52
	灌南县
	灌南城西污水处理厂
	城市
	2
	一级A
	运行

	53
	
	灌南县城东污水处理厂
	城市
	1.5
	一级A
	运行

	54
	
	百禄污水厂
	乡镇
	0.05
	一级A
	运行

	55
	
	堆沟污水厂
	乡镇
	0.1
	一级A
	运行

	56
	
	灌南县上淋污水处理厂
	乡镇
	0.05
	一级A
	运行

	57
	
	灌南县新集污水处理有限公司
	乡镇
	0.05
	一级A
	运行

	58
	
	孟兴庄污水厂
	乡镇
	0.05
	一级A
	运行

	59
	
	三口镇污水处理厂
	乡镇
	0.2
	一级A
	运行

	60
	
	汤沟镇污水处理厂
	乡镇
	0.1
	一级A
	运行

	61
	
	田楼镇污水处理厂
	乡镇
	0.2
	一级A
	运行

	62
	
	张店污水厂
	乡镇
	0.05
	一级A
	运行

	灌南县合计
	11座污水处理设施
	
	4.35
	
	

	全市合计
	全市61座污水处理设施
	
	67.115
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附件2 
 2023年第二季度停产减产城镇污水处理厂情况表
	县区
	名称
	规模（万吨/日）
	停产减产时间
	备注

	赣榆区
	厉庄镇中心污水处理厂
	0.05
	6.11-6.14
	管网维修停产

	赣榆区
	墩尚镇洁达污水处理厂
	0.05
	6.27-6.30
	膜维护及管网维修停产

	赣榆区
	塔山镇城前污水处理有限公司
	0.05
	6.9-6.12
	膜维护停产

	赣榆区
	赣榆县城西镇污水处理厂
	0.05
	6.15-6.18
	膜维护停产

	赣榆区
	城头镇为民生活污水处理有限公司
	0.05
	4.3-4.6，4.11-4.13
	提升泵维修、膜维护停产

	东海县
	驼峰乡污水处理厂
	0.05
	6.22-6.25
	集水井液位低减产

	东海县
	青湖镇污水处理厂
	0.15
	5.12-5.19
	进水管道损坏停产

	灌云县
	图河镇污水处理厂
	0.1
	5.5-5.10
	泵站维修停减产

	灌云县
	龙苴污水厂
	0.2
	5.16-5.25
	出水COD监测设备及进水提升泵维修停产

	灌云县
	四队污水厂
	0.1
	6.12-6.30
	进水氨氮及总氮严重超标停产

	灌云县
	南岗乡污水处理厂
	0.1
	4.26-4.29
	进水浓度过高停产

	灌云县
	杨集污水厂
	0.2
	6.13-6.20
	生化池脱氮不达标停产

	灌云县
	圩丰污水厂
	0.1
	5.18-6.6
	设备维修、管道清淤、提升泵站无进水减产停产

	灌云县
	下车镇污水处理厂
	0.2
	5.18-5.21
	设备故障及消毒池清理停产

	灌南县
	汤沟镇污水处理厂
	0.1
	5.22-5.31
	铺设主管网停产

	灌南县
	张店污水厂
	0.05
	5.24-5.28
	铺设主管网停产

	灌南县
	三口镇污水处理厂
	0.2
	5.27-6.20
	铺设主管网停产

	灌南县
	灌南县上淋污水处理厂
	0.05
	6.23-6.27
	更换外围管网停产


附件3
2023年上半年城市污水处理厂运行情况表
	污水处理厂名称
	2023年上半年
	2022年上半年
	2023相较2022上半年同比情况（%）

	
	规模
（万吨/日）
	处理水量
（万吨）
	负荷率
（%）
	进水BOD（mg/L）
	进水COD（mg/L）
	规模
（万吨/日）
	处理水量
（万吨）
	负荷率
（%）
	进水BOD（mg/L）
	进水COD（mg/L）
	处理水量
	处理负荷
	BOD
	COD

	大浦污水处理厂
	12
	1805.83
	83.14%
	37.8
	139.41
	12
	2127.55
	97.95%
	62.14
	166.29
	-15.12%
	-15.12%
	-39.17%
	-16.16%

	墟沟污水处理厂
	8
	826.77
	57.10%
	35.16
	91.76
	4
	721.12
	99.60%
	53.21
	141.91
	14.65%
	-42.67%
	-33.92%
	-35.34%

	大浦工业区污水处理厂
	10
	1183
	65.36%
	104.33
	219.15
	10
	955.4
	52.78%
	75.92
	168.88
	23.82%
	23.82%
	37.42%
	29.77%

	南城污水处理厂
	6
	734.5
	67.63%
	72
	152.51
	4
	712.9
	98.47%
	78.71
	169.27
	3.03%
	-31.31%
	-8.52%
	-9.90%

	赣榆区新城污水处理厂
	6.5
	1140.98
	96.98%
	52.84
	180.02
	6.5
	1175.62
	99.93%
	44.92
	127.97
	-2.95%
	-2.95%
	17.63%
	40.67%

	东海城东污水处理厂
	2
	322.06
	88.97%
	91.67
	157
	2
	368.83
	101.89%
	84.57
	188.55
	-12.68%
	-12.68%
	8.40%
	-16.73%

	东海西湖污水处理厂
	4
	594.68
	82.14%
	111.22
	202.55
	4
	401.7
	55.48%
	105.55
	197.28
	48.04%
	48.04%
	5.37%
	2.67%

	灌云南风污水处理厂
	8
	1273.6
	87.96%
	84.08
	163.61
	8
	1279.2
	88.34%
	58.81
	127.64
	-0.44%
	-0.44%
	42.97%
	28.18%

	灌南城东污水处理厂
	1.5
	197.57
	72.77%
	30.45
	78.88
	1.5
	104.1
	38.34%
	49.43
	81.08
	89.79%
	89.79%
	-38.40%
	-2.71%

	灌南城西污水处理厂
	2
	287.67
	79.47%
	38.36
	101.4
	2
	169.87
	46.93%
	53.3
	90.18
	69.35%
	69.35%
	-28.03%
	12.44%

	合 计
	60
	8366.66
	78.15%
	65.791
	148.629
	54
	7846.42
	77.97%
	65.64
	145.91
	21.75%
	12.58%
	-3.63%
	3.29%




附件4  

2023年上半年乡镇污水处理设施运行情况表

	序号
	区县
	污水厂名称
	投运规模
（万吨）
	处理
水量
（万吨）
	负荷率%
	进水COD
(mg/L)

	1
	连云区
	连岛污水处理厂
	0.075
	1.31
	9.62
	130.56

	2
	连云区
	连云老街污水处理站
	0.05
	2.73
	30.23
	143.08

	3
	连云区
	连云区宿城污水处理厂
	0.1
	4.7
	27.04
	227.95

	合计
	全运行比例%：66.7
	0.225
	8.74
	21.85
	167.58

	4
	海州区
	锦屏污水处理厂
	0.05
	8.5
	93.89
	146.55

	5
	海州区
	浦南污水处理厂
	2
	172.74
	47.72
	188.75

	6
	海州区
	新坝镇污水处理厂
	0.03
	4.53
	83.92
	158.03

	合计
	全运行比例%：100
	2.08
	185.77
	49.35
	164.44

	7
	赣榆区
	班庄镇清远生活污水处理有限公司
	0.05
	4.45
	49.23
	64.78

	8
	赣榆区
	城头镇为民生活污水处理有限公司
	0.05
	4.4
	48.57
	101.83

	9
	赣榆区
	墩尚镇洁达污水处理厂
	0.05
	3.62
	40.48
	95.23

	10
	赣榆区
	赣榆县城西镇污水处理厂
	0.05
	4.48
	49.51
	21.71

	11
	赣榆区
	黑林镇林清生活污水处理厂
	0.05
	5.05
	57.01
	73.75

	12
	赣榆区
	厉庄镇中心污水处理厂
	0.05
	5.22
	57.95
	64.14

	13
	赣榆区
	连云港石清污水处理有限公司
	0.08
	6.69
	46.2
	101.05

	14
	赣榆区
	沙河镇建民生活污水处理厂
	0.08
	10.2
	70.89
	124.22

	15
	赣榆区
	塔山镇城前污水处理有限公司
	0.05
	3.56
	39.33
	94.23

	16
	赣榆区
	塔山镇土城污水处理有限公司
	0.05
	1.74
	19.34
	59.55

	合计
	全运行比例%：80
	0.56
	49.41
	48.98
	80.33

	17
	东海县
	安峰镇污水处理厂
	0.25
	8.49
	18.76
	210.81

	18
	东海县
	白塔埠镇污水处理厂
	0.15
	14.85
	54.7
	149.37

	19
	东海县
	房山镇污水处理厂
	0.15
	13.47
	49.63
	108.04

	20
	东海县
	洪庄镇东塔桥村生活污水处理厂
	0.05
	3.03
	33.51
	106.01

	21
	东海县
	黄川镇污水处理厂
	0.05
	5.14
	56.85
	50.86

	22
	东海县
	李埝乡生活污水处理厂
	0.05
	1.2
	13.24
	129.99

	23
	东海县
	平明镇污水处理厂
	0.15
	12.94
	47.65
	114.87

	24
	东海县
	青湖镇污水处理厂
	0.15
	3.36
	12.37
	170.12

	25
	东海县
	曲阳乡赵庄村生活污水处理厂
	0.05
	3.81
	42.14
	35.31

	26
	东海县
	山左口乡山西村生活污水处理厂
	0.05
	2.07
	22.87
	130.24

	27
	东海县
	石湖乡小娄村生活污水处理厂
	0.05
	2.27
	25.05
	212.17

	28
	东海县
	石梁河镇污水处理厂
	0.05
	1.82
	20.13
	100.43

	29
	东海县
	双店镇新昌沂村生活污水处理厂
	0.05
	1.33
	14.69
	78.81

	30
	东海县
	桃林镇小桃林村污水处理厂
	0.15
	6.13
	22.6
	91.1

	31
	东海县
	驼峰乡污水处理厂
	0.05
	3.4
	37.55
	93.23

	32
	东海县
	温泉镇污水处理厂
	0.5
	21.28
	23.51
	125.02

	33
	东海县
	张湾乡后湾村生活污水处理厂
	0.05
	3
	33.17
	131.27

	合计
	全运行比例%：70.6
	2
	107.6
	29.72
	119.88

	34
	灌云县
	东王集污水处理厂
	0.1
	5.03
	55.55
	215.2

	35
	灌云县
	龙苴污水厂
	0.2
	5.06
	13.98
	88.98

	36
	灌云县
	南岗乡污水处理厂
	0.1
	3.37
	37.42
	149.06

	37
	灌云县
	四队污水厂
	0.1
	8.39
	46.63
	210.24

	38
	灌云县
	同兴镇污水厂
	0.3
	13.75
	25.33
	144.47

	39
	灌云县
	图河镇污水处理厂
	0.1
	7.33
	80.98
	76.38

	40
	灌云县
	下车镇污水处理厂
	0.2
	8.28
	22.89
	81.94

	41
	灌云县
	杨集污水厂
	0.2
	15.8
	43.66
	90.65

	42
	灌云县
	圩丰污水厂
	0.1
	10.28
	56.82
	169.58

	合计
	全运行比例%：88.9
	1.4
	77.3
	34.19
	135.78

	43
	灌南县
	百禄污水厂
	0.05
	6.02
	67.24
	46.42

	44
	灌南县
	堆沟污水厂
	0.1
	5.18
	28.61
	31.34

	45
	灌南县
	灌南县上淋污水处理厂
	0.05
	6.4
	71.08
	38.53

	46
	灌南县
	灌南县新集污水处理有限公司
	0.05
	5.29
	58.44
	59.97

	47
	灌南县
	孟兴庄污水厂
	0.05
	4.46
	50.46
	64.39

	48
	灌南县
	三口镇污水处理厂
	0.2
	12.38
	34.19
	31.93

	49
	灌南县
	汤沟镇污水处理厂
	0.1
	3.73
	20.71
	39.45

	50
	灌南县
	田楼镇污水处理厂
	0.2
	15.07
	41.63
	59.2

	51
	灌南县
	张店污水厂
	0.05
	4.82
	53.3
	34.31

	合计
	全运行比例%：33.3
	0.85
	63.35
	41.3
	44.99

	总计
	7.115
	492.2
	39.1
	107.09




附件5              
省系统第二季度建制镇季报报送情况表
	序号
	县区
	厂名
	存在问题

	1
	连云区
	连岛、老街、宿城
	未填报乡镇污水处理费征收标准
未填报新增管网数量
吨水电耗异常偏高

	2
	海州区
	浦南、新坝、锦屏镇
	未填报乡镇污水处理费征收标准
未填报新增管网数量
浦南镇未填报产泥量

	3
	赣榆区
	塔山镇、石桥镇乡镇厂
	未填报产泥量

	4
	东海县
	房山镇、山左口乡、黄川镇、洪庄镇、石湖乡、石梁河镇、温泉镇、平明镇、曲阳乡、李埝乡、安峰镇等11个乡镇厂
	未填报新增管网数量

	
	
	温泉镇污水处理厂
	未填报产泥量
未填报用电量

	5
	灌云县
	南岗乡、龙苴镇污水厂
	吨水电耗异常偏高

	
	
	9个乡镇污水处理厂均未报送
	未填报新增管网数量

	6
	灌南县
	张店镇、三口镇、堆沟镇等3个乡镇厂
	未填报产泥量

	
	
	9个乡镇污水处理厂均未报送
	未填报新增管网数量



